

OBJEDNÁVKA - návrh smlouvy

číslo 050 /2019

datum 25.2.2019

Fakturační údaje:

Způsob úhrady: fakturou

IČO: 62062620 DIČ: CZ62062620

Bankovní spojení: [REDACTED].

Číslo účtu: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Jsme plátcem DPH

Dodavatel:

Ing. František Keberle

[REDACTED]

[REDACTED]

IČO: 18770835, DIČ: CZ6402080256

[REDACTED]

[REDACTED]

Objednáváme u Vás

Kácení 37 ks stromů na ul. Pražská, Svitavy, dle Vaší nabídky ze dne 29.1.2019

Předmětem objednávky je pokácení stromů, zajištění bezpečnosti provozu na komunikacích, rozmanipulování dřeva a klestu, naložení dřeva a jeho doprava po katastrálním území města Svitavy, štěpkování klestu, naložení štěrky a její doprava po katastrálním území města Svitavy, průběžný úklid komunikací, závěrečný úklid pracoviště.

Nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Cena: 61.026,- Kč bez DPH

Termín: po nabytí právní moci povolení ke kácení předmětných stromů do 31.3.2019

Schválil: Ing. Bronislav Olšán

Razítko - pod [REDACTED]

SPORTES
Svitavy s.r.o.
Tovární 677/28, 568 02 Svitavy
IČO: 62062620, DIČ: CZ62062620
č. 8

Vystavil: Bc. Radim Klíč

Středisko: 06-01

Podpis: [REDACTED]

Položkový rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	11210-1111	Kácení stromů listnatých prům.do 20 cm	ks	4	188,0	752,0
2	11210-1112	Kácení stromů listnatých prům.do 30 cm	ks	8	265,0	2120,0
3	11210-1113	Kácení stromů listnatých prům.do 40 cm	ks	10	865,0	8650,0
4	11210-1114	Kácení stromů listnatých prům.do 50 cm	ks	14	1660,0	23240,0
5	11210-1115	Kácení stromů listnatých prům.do 60 cm	ks	1	2880,0	2880,0
6	16230-1411	Vodor.přemístění kmenů str.list.,prům.do 300 mm	ks	12	158,0	1896,0
7	16230-1412	Vodor.přemístění kmenů str.list.,prům.do 500 mm	ks	24	257,0	6168,0
8	16230-1413	Vodor.přemístění kmenů str.list.,prům.do 700 mm	ks	1	1480,0	1480,0
9	11125-1111	Drcení ořezaných větví strojně s odv. do 20 km	m3	8	1730,0	13840,0
Celkem bez DPH				37		61026,0

Základ pro DPH	21 % činí :		61 026 Kč
DPH	21 % činí :		12 816 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			73 842 Kč

Ztížené podmínky pro kácení stromu

jsou takové, kdy strom rostl v ochranném pásmu nadzemních inženýrských sítí nebo v uličním stromořadí nebo v blízkosti stavby, či porostu, které nesmí být kácením poškozeny.

Dále v místech, kde nelze vyloučit veřejnost, provoz dopravy nebo výrobní činnosti.

1	11120-3111	Odstranění pařezu pařezu odfrézováním až do hl. 500 mm (37 ks)	m2	14,63	2028,0	29669,6
---	------------	--	----	-------	--------	---------